

STILLEHAVET: De britiske og imperiale styrker som forsværer Singapore er utsatt for et stadig sterkere presseav japanerne, som får forsterkninger. Der ydes hårdnakket motstand. Det raser et blodig slag, der maskingevær, tommy-guns, rifler, bajonetter og bombekastere blir benyttet. Artillerivirkningsheten er ubetydelig i forhold til det voldsomme bombardement som japanerne åpnet angrepet med, da de sendte over 100 granater i minuttet. Men japanske stupbombefly kommer fremdeles over i stort antall. De små britiske hurrycanes, som har hjulpet til med forsvaret, har utført et glimrende arbeid, men det er på langt nær nok av dem. Japanerne påstår at de har besatt en av flyplassene ved Singapore og at de har reparert forbindelsesveien mellom fastlandet og Singapore-øya. Stillingen er meget alvorlig. Innbyggerne i Singapore kan høre mitraljøseilden, bombeeksplosjoner og duren av fly. Over slagmarken ligger det et tett røkteppe, allertettst i nord, der oljedepoene står i brand. Ifølge de siste meldingene har kinesiske tropper i Burma vært i kamp med japanerne. Dessuten blir det meldt at i syd-Burma har det lyktes en del japanske avdelinger å gå over elva Salween. Kommunikéet fra Batavia melder om 3 nye japanske landinger i dag i Nederlandsk Ost-India, på sydøstarmen av Celebesøya. De nederlandske troppene setter seg til motverge, og ødeleggelsen av militære anlegg er allerede blitt grundig gjennomført i de områder som japanerne har besatt. - Som allerede meldt tidligere er forløperen for en amerikansk flåtestyrke kommet til Wellington på Ny-Zeeland. Amerikanske forsterkninger har dessuten gått i land på flere stasjoner på veien fra Hawaii. - På Filippinene meldte general Mc.Arthur i går kveld at troppene hans hadde rensket opp i restene av de japanske avdelinger som hadde trengt seg inn i de amerikanske linjer, og at han hadde stoppet nye japanske forsøk på å lande på vestkysten av Batanhavet. Imidlertid har japanerne i de siste dager fått kraftige forsterkninger, og de øker presset mot de amerikanske linjer. - De kinesiske armeer i nærheten av Kanton forfølger nå de japanerne de har drevet ut av Hweitschau. Et kommunike fra Chung King fastslår at japanerne på tilbaketog mot jernbanelinjen mellom Kanton og Kaulun, og at begge bristene av østelva er rensket for japanere. Den kinesiske armés kampkraft er sterkt øket ved reorganisering og tilførsel av nye tropper. -

Krigsrådet for Stillehavet som nylig er dannet møttes i går i London. London og Washington er nå de to midtpunkter for all myndighet og all rådgivende virksomhet når det gjelder Stillehavet, og alle de allierte makter i Stillehavet har her sine representanter. - President Roosevelt sa på pressekonferansen i går kveld at for de allierte hasjoner må den store strategien først og fremst gå ut på å hindre fienden i å bryte gjennom, i denne krigen som omspinner hele verden. Man må skape så mange vanskeligheter for fienden som mulig, samtidig som man arbeider for å oppnå den overlegenhet som er nødvendig for å knuse fienden. Presidenten understreket kraftig at slik avgjort overlegenhet vil komme.

RUSSLAND: De siste meldinger fra russefronten går ut på at russerne gjør kraftige angrep i nærheten av Schlüsselburg på Leningradfronten. Angrepene foregår både tvers over isen på Ladogasjøen og langs med strendene. Sør for Leningrad angriper russerne også mellom Ilmensjøen og jernbanelinjen fra Moskva til Leningrad. - På midtfronten raser fremdeles slaget om Rshew. Det blir meldt at tyskerne har kastet inn i kampen et nytt armekorps og de gjør øyensynlig fortvilte anstrengelser for å komme garnisonen til hjelp. I Berlin medgir man at et stort slag har rast i fire dage i Ukraina, østenfor Charkow. - En ny forordning som er utgitt i Tyskland beordrer alle utenlandske offiserer som nå er tyske borgere, som tidligere tilhørte den østerriks-ungarske armé, eller den italienske, tsjekkiske, polske belgiske, jugoslaviske eller litauiske armé, å melde seg til tjeneste før utgangen av denne måned. Denne forordningen er en av Hitlers mange forberedelser til våroffensiven. Denne offensiven er nå gjenstand for megen omtale i nøytral presse. Gjøteborgposten bemerket treffende: Hvilke slag Tyskland enn kan tilføye sine motstandere i løpet av de kommende måneder, kan disse bare bidra til å forlenge krigen, uten dermed å spille avgjørende inn i det endelige utfall. - Det foreligger nå nye opplysninger om den tyske jakten etter arbeidskraft. Meldinger fra Stockholm sier at til våren planlegger tyskerne en masseflytning av arbeidere fra det okkuperte Russland, særlig fra Ukraina og Hviterusland til industridistriktene i Tyskland.

Britiske bombefly angrep i natt Bremen og andre mål i Nord-Norge og dessuten dokkene i Brest. Ingen britiske fly gikk tapt. Et britisk fly savnes fra patruljetokter.

LIBYA: Det var ingen forandring i den alminnelige situasjon i Libya i går, heter det i dagens Kairokommuniké. - Storbritannias høyeste/utmerkelse, Victoriakorset, er blitt tildelt en engelsk offiser for tapperhet i Libya.

Den britiske minister for en økonomisk krigsforsel ga idag en del opplysninger om de forsyninger som Vichy-Frankrike har sendt til de tyske styrker i Libya. I desember 2.000 ton bensin, i januar 1.500 ton bensin og 2.000 ton flybensin. I hele 1941 nesten 2.000 lastebiler og privatbiler og i tre måneder av året 1941 4.000 ton hvete, d.v.s. nok mat til 10 divisjoner i 1 mnd. Fra Vichy har tyskerne i Libya dessuten fått nesten 20.000 hektoliter vin og nesten 5.000 ton olivenolje.

Det såkalte amnesti som nylig er utstedt i Norge skal vise Terboven og Quisling i det dydige rollefag. Amnestiet ble foranlediget ved en anmodning fra Quisling, som med dette søker å glette over raseriet blandt nordmenn over at han er utnevnt til ministerpresident. Foranstaltningen som skal gi skinn av generositet og edelmot, skyldes imidlertid først og fremst den omstendighet at de norske fengslene er propp fulle; så det ikke er plass til nye fanger. Bare i sør-Norge sitter det nå 4.000 fanger i fengsel, de fleste under påskudd av at de har begått politiske, såkalte forbrytelser. Det heter seg videre at Quisling reiser til Berlin på fredag, der han utvilsomt vil få nye instruksjoner om metoder med sikte på å berolige det norske folk. Svenske aviser bringer meldinger fra Norge som bekrefter mistanken om at forhenværende legasjonsråd Ulrich Stang vil bli sendt som diplomatisk quislingagent til Berlin. "Dagens Nyheter" slår fast at Sverige ikke vil betrakte en utnevnelse av en chargé d'affaire i Berlin, som det samme som opprettelse av normal/diplomatisk forbindelse mellom quislingregjeringen og Tyskland.

I tilleggsprogrammet idag talte A.H.Rasmussen om en norsk utstilling som nylig er åpnet i London.

LOKALT: Sogneprest Beronka skal reise til Finland for å overbringe hilsen til den finske erkebiskop. Den VIRKELIGE hensikt er å forsøke å få den finske erkebiskop til å komme hit i forbindelse med spørsmålet om ny erkebiskop i Norge. Den nye erkebiskop skulle sitte i Trondheim. Biskop Støren skal som bekjent gå av. Den nye plan er dømt til å mislykkes på forhånd. - For et års tid siden var det på tale at Blessing Dahle skulle være erkebiskopkandidat. Nå er han forkastet av sine egne og det er sogneprest Frøyland som er på tapetet.

Finansrådmannen i Oslo Kommune har sendt følgende rundskriv til samtlige rådmenn og administrasjonssjefer:

Hilseformen "Heil og Sæl". Fra ordføreren er mottatt følgende skrivelse datert 30. januar d.å.: "De underrettes herved om, at jeg har bestemt, fra 1. februar førstkomende, å innføre hilseformen Heil og Sæl i kommunens korrespondanse for så vidt det gjelder skrivelser til institusjoner og private, men ikke i alminnelig korrespondanse mellom offentlige myndigheter. - De bes bringe dette videre til de respektive administrasjoners kunnskap." Hvilket herved meddeles til underretning. - Oslo, den 2. februar 42. Olav Halse, b

Vår medarbeider i Trondheim melder at det tyske lommeslagskipet "Von Firpitz" er kommet inn til havnen med sterk slagside. Skipet er antakelig angrepet av britiske bombefly som patruljerer over Nordsjøen.

TIRSDAG den 17. februar vil alle nordmenn minnes de av våre landsmenn som er myrdet av nazistene. Denne dagen skal alle holde seg inne etter klokken 18, og på denne enkle måte demonstrere sin hyldest til dem som har ofret sitt liv for vår sak. -

LONDON-NYTT fortsetter å komme hver dag med nyhetene fra London. SPRE MELDINGENE MEST MULIG MEN HUSK AT ALLE FÅR AVISEN I POSTEN. Det må aldri nevnes noe navn i forbindelse med avisen, da dette kan bringe redaksjonen og dens medarbeidere i vanskeligheter og føre til at avisen må innstilles.